صفحه ۶

زمانیکه بالایی ها نمیتوانند جامعه را اداره کنند!

مصطفی اسدپور

صفحه ۵

اعلام پیوستن اتحادیه های کارگری جدید به "جبهه متحد کارگران برای دفاع از مردم فلسطین" (UWFPP)

صفحه ۳

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

حکمتیست هفتگی ۵۵۳

تجدیدیه ها انتشار می شود

۱۳ مارس ۲۰۲۵ - ۲۳ اسفند ۱۴۰۳

سوریه از نسل کشی تا توافق با "گردها"

توهامات و واقعیات

خالد حاج محمدی

بدنبال سقوط بشار اسد و قدرت گیری نیروهای اسلامی به رهبری "هیئت تحریر الشام" سوریه وارد دوره ای جدید از کشمکش، جنگ و خونریزی، اشغال و پاکسازی و... از هر طرف شده است.